

Årsredovisning för  
**Ulf Trulsson konsult AB**

559372-4494

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ulf Trulsson  
Styrelseledamot

2024-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf Trulsson konsult AB, 559372-4494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom konsulttjänster och utbildning inom informationsteknologi (IT), informationssäkerhet, IT management och digital kommunikation, inklusive fotografering.

Vidare ska verksamheten idka handel med eller investera i fastigheter, värdepapper och därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	876 000	423 500
Resultat efter finansiella poster	811 393	403 411
Soliditet %	68,5	64,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då verksamheten har pågått ett helt räkenskapsår samt att företaget har fått mer kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		240 234
Balanseras i ny räkning		240 234	-240 234
Årets resultat			482 394
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>240 234</b>	<b>482 394</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	240 234
Årets resultat	482 394
<b>Summa</b>	<b>722 628</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	399 000
Balanseras i ny räkning	323 628
<b>Summa</b>	<b>722 628</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-25 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		876 000	423 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>876 000</b>	<b>423 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 594	0
Övriga externa kostnader		-63 329	-16 636
Personalkostnader		-3 257	-3 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 180	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 360</b>	<b>-20 123</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>802 640</b>	<b>403 377</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 753	34
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 753</b>	<b>34</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>811 393</b>	<b>403 411</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-203 337	-100 852
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-203 337</b>	<b>-100 852</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>608 056</b>	<b>302 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-125 662	-62 325
<b>Årets resultat</b>		<b>482 394</b>	<b>240 234</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	39 243	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 243</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	551 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>551 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>590 243</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		115 000	231 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 698	3 939
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 698</b>	<b>235 189</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		332 411	302 183
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 411</b>	<b>302 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>854 109</b>	<b>537 372</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 444 352</b>	<b>537 372</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		240 234	0
Årets resultat		482 394	240 234
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>722 628</b>	<b>240 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>747 628</b>	<b>265 234</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		304 189	100 852
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>304 189</b>	<b>100 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 123	2 480
Skatteskulder		187 987	62 325
Övriga skulder		197 425	103 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>392 535</b>	<b>171 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 444 352</b>	<b>537 372</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	44 423	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>44 423</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 180	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 180</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>39 243</b>	

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	551 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>551 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>551 000</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Ulf Sven-Erik Trulsson*

2024-02-27

Ulf Sven-Erik Trulsson  
Styrelseledamot

Datum